
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Ministria e Shëndetësisë 
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  

LIBRAZHD 

Address:Rruga “Jakup Bicaku “Librazhd +355 (0)514 23612:fax 3460 e-mail spitalilibrazhd@yahoo.com 

 

Nr.34/4 prot                                Librazhd me 23.01.2017 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të 
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                       Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  

Adresa              Rruga “ Jahup Biçaku“ lagja Nr 2 

Tel/Fax                      005143460 

E-mail               spitalilibrazhd@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim –prokurim 
elektronik-mallra      
3-Objekti i prokurimit: ” Blerje  lende djegese per ngrohje (briket pellet) ”.     

4-Fondi limit: 3545680 (tremilionepeseqindedyzetepesemijeegjashteqindetete 
dhjete)  leke pa tvsh. 

5-Afati per dorezimin e mallit: Nga lidhja e kontrates deri ne 31.12.2017. 

6- Afati i kohor per dorezimin e ofertave ose kerkesave per pjesmarje:Data 
03.02.2017, ora 09.00.  vendi: adresa e Internetit  (www.app.gov.al), zyrat e 
Drejtorise Sherbimit Spitalor Librazhd, kati i dyte, zyra e sektorit te finances.  

7-Afati i kohor per hapjen e ofertave ose kerkesave per pjesmarje: Data 
03.02.2017, ora 09.00. vendi: adresa e Internetit (www.app.gov.al). zyrat e 

Drejtorise Sherbimit Spitalor Librazhd, kati i dyte, zyra e sektorit te finances. 
 
 

                                                  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 
  D R E J T O R I 

 
                                                                               Bledar Hima 
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